Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П

                05 декабря 2019 года               с.Чоя                         № 690

О введении запрета на проведение

культурно-массовых мероприятий

на льду водных объектов

Во исполнение пункта 4 плана мероприятий по обеспечению безопасности

людей на водных объектах муниципального образования «Чойский район» в

осенне-зимний период 2019-2020 годов, утвержденного постановлением

администрации муниципального образования «Чойский район» от 11 ноября

2019 года № 633 и в целях обеспечения безопасности граждан на водных

объектах, расположенных на территории муниципального образования

«Чойский район» в осенне-зимний период 2019 - 2020 годов, Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Запретить на осенне-зимний период 2019 – 2020 годов проведение

культурно-массовых мероприятий на льду водных объектов, расположенных на

территории муниципального образования «Чойский район» (за исключением

православного праздника Крещение Господне, Богоявление).

2. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального образования

«Чойский район» в срок до 09 декабря 2019 года ввести запрет на осенне-

зимний период 2019 – 2020 годов проведение культурно-массовых

мероприятий на льду водных объектов, расположенных на территории сельских

поселений муниципального образования «Чойский район» (за исключением

православного праздника Крещение Господне, Богоявление).

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования «Чойский район» в сети Интернет и довести до

населения через сельские администрации.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

М.Ю. Маргачёв